Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

04.12.2013 Проект

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной

грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании статьи 3 Положения «О
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 №74 (в редакции решений  от 07.11.2007 №307,
от 11.12. 2009 №550, от 07.12.2011 №145)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм    и в связи с  празднованием:
40 - летней годовщины образования  Муниципального бюджетного образовательного
учреждения Средняя общеобразовательная школа №2:

- КЛАДОВУЮ СВЕТЛАНУ МИХАЙЛОВНУ, учителя математики МБОУСОШ №2;
23- летней  годовщины образования Федеральной налоговой службы Российской Федерации:

- ЧАТКИНОЙ АЛЕНЫ ДМИТРИЕВНЫ, ведущего специалиста –эксперта
аналитического отдела МИ ФНС №5 по Томской области;

25 - летней годовщины МБОУ ДОД Стрежевской станции юных туристов:
- ПАК РАИСЫ ВИКТОРОВНЫ, педагога  СЮТура;
- КОЛЛЕКТИВА СЮТур.

           2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой».

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в официальном печатном издании -
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru.

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                               М.Н.Шевелева